
 
Ersatzteilliste Stratos S6-500 

 

 

Gültig ab Seriennummer 916926 

Stand 05.12.2022 

 

 

 
 

 

 

KERNER 

Maschinenbau GmbH 

Gewerbestraße 3 

D-89344 Aislingen 

 

Tel. +49 (0) 9075 / 95 21-0 

Fax +49 (0) 9075 / 95 21-223 

info@kerner-maschinenbau.de 



A ( 1 : 10 ) B ( 1 : 10 )

C ( 1 : 10 ) D ( 1 : 10 )

E ( 1 : 10 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Mittelteil Stratos S V202007564711
Klapprahmen Stratos S links komplett07563412
Klapprahmen Stratos S rechts komplett07566213
Zylinder C253 80x40x500 mit Gelenkkopf07706824
Zinkenfeld S500 links Federzinken 6-balkig09826815
Zinkenfeld S500 links starre Zinken 6-balkig09827316
Zinkenfeld S500 rechts Federzinken 6-balkig09827017
Zinkenfeld S500 rechts starre Zinken 6-balkig09827518
Stützrad rechts gerade kpl.09458319
Stützrad links gekröpft kpl.094589110
Striegelmodul S500 links077294111
Striegelmodul S500 rechts077583112
Stützrad Stratos S links V2020073103113
Stützrad Stratos S rechts V2020074451114
Beleuchtung Stratos S kpl. V2020080151115
Blech für Tiefenanzeige Stratos S067012116
Zeiger für Tiefenanzeige Feingrubber links026224117
Anlaufscheibe 95x36x3 verzinkt0157043218
Beilagscheibe Ø30 t=20050311619
Randblech Stratos S links V2020-3081194120
Randblech Stratos S rechts V2020-3081212121
Aufkleber Stratos S6-500097530222
Kerner klein008551223
Bügelschraube M12-100-88001871124
Bügelschraube M12-82-90001845125
Bolzen für Zylinder innen Schraube M3005-002.271226
Bolzen Ø35x95 Tragrahmen Scheibenegge024611427
Bolzen D30 EA Klappzylinder Walzenrahmen12-230.110228
Distanzblech081911629
Satz Zusatz-Abstellfüße Stratos S 6-balkig096794130
Hammer inkl. Halteblech kpl.081787131
UnterlegscheibeDIN 125 - A 311032
SechskantmutterDIN 985 - M301033
SechskantschraubeDIN 933 - M30  x 100834
Spannstifte, mit Schlitz, für hohe BeanspruchungISO 8752 - 10 x 50  A835
Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6636
UnterlegscheibeDIN 125 - A 36437
UnterlegscheibeDIN 125 - A 13438
SechskantmutterDIN 985 - M12439
Spannstifte, mit Schlitz, für hohe BeanspruchungISO 8752 - 10 x 40  A440
UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,4241
SechskantmutterDIN 985 - M8242
SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 30243
Hydraulik Montageplan Tiefenverstellung Stratos S102141144
Hydraulik Montageplan Klappen Stratos S101811145

A

B

C

D E

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stratos S500 V2020 6-balkig

093762 llenzer 24.01.2022

  B LLenzer 06.12.2022 

  

  

27

26
4

29
4

25

24

23

22

2

18

17

16

14

13

3

5

7

11

12

15

20

21

29

9

10
19

31

43

42 41

38

39

38

39

32

37
34

33

36

36

35 35

40

3240

28

30

30



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Herkuleszinken 70x1200460511
Gänsefußschar 180mm00053612
Planetschraube mit Mutter M10x60 (10.9)01206223
Schmalschar Federzinken Feingrubber00943214
SechskantschraubeDIN 931-1 - M14 x 120 10.915
Halteblech für Herkuleszinken 70x12 für 80x60 Profil06300816
SechskantmutterDIN 985 - M14 |10|17
Gänsefußschar 230/6 für Federzinken 70x1203099618
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,549
Gänsefußschar HM 225 mm für Federzinken094553110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Herkuleszinken 70x12 kpl. für 80x60 Profil

065658 llenzer 14.04.2020

  

  

  

1

8

2

4

3 9

5

7

6

10



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stiel Feingrubber mit Zylinderstift06013611

Grindelplatten Feingrubber geklemmt00489812

Klemmb gel 80x6007762823

Schmalschar 60mm Feingrubber00304114

G nsefu schar Schnellwechsel Feingrubber 180 mm00919015

G nsefu schar Schnellwechsel Feingrubber 230 mm00919716

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1347

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 60 10.918

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60 10.949

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 60110

SechskantmutterDIN 985 - M10111

SechskantmutterDIN 985 - M12 10.9412

SechskantmutterDIN 985 - M16113

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stratos starrer Zinken kpl. f r 80x60

077673 llenzer 09.04.2020

  

  

  

2

1

11

12

9

8

10

13

6

5

4

7

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Mittelrahmen Stratos S V202007564811
Dreipunktbock Stratos S V2020 mit 
Aufdopplung

07885712

Druckstrebe07572423
Distanzscheibe Dreipunktbock Stratos S06035324
Distanzscheibe Dreipunktbock Stratos S10099725
GEG35ES kpl.01455046
Unterlenkerstecker Kat. 3 mit 
geschweißter Verdrehsicherung

07939527

Klappstecker  für Unterlenkerstecker 
Ø 11,5mm

03-303.30028

Oberlenkerstecker Kat. 3 
Verdrehsicherung 45°

07856619

Klappstecker_10001227110
Gleitbuchse 30/34 25mm002175211
Distanzbuchse Ø50xØ30x30079718212
Sechskantmutter geprägt M30x2068109313
UnterlegscheibeDIN 125 - A 21814
UnterlegscheibeDIN 125 - A 25415
UnterlegscheibeDIN 125 - A 31616
UnterlegscheibeDIN 125 - A 34117
SicherungsringDIN 472 - 62 x 3418
SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 70419
SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 65220
SechskantmutterDIN 934 - M20421
SechskantschraubeDIN 960 - M30 x 2 x 100222
SechskantschraubeDIN 960 - M30 x 2 x 130123
SechskantmutterDIN 985 - M20424
SechskantmutterDIN 985 - M24225

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Mittelteil Stratos S V2020

075647 llenzer 09.04.2020

  B LLenzer 29.09.2022 

  

  

1

6

6
18

18

23

16

25

20

11

3

16

15

21
19

21
19

24

24 13 12

16
13

9

7

8

2

17

10

5 4

14

14

14

14

16
22



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber00185241

Beilagscheibe  50 t=3005378122

Bolzen 25x10002433813

Gabelkopf M30x3,5 Rechtsgewinde06639614

Bolzen D25 X4 Sternverteiler 06675415

Klapprahmen links Stratos S V202007506116

Koppelstange Stratos S V202007708517

Aufh ngung Zinkenfeld Stratos S V202007943428

Hydraulikzylinder 70x36 Hub: 100mm mit Bypass08941719

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a110

Bolzen D30 EA Verbindungsstange ScheibenrahmenEA12-230.180111

UnterlegscheibeDIN 125 - A 251012

UnterlegscheibeDIN 125 - A 31913

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 45814

SechskantmutterDIN 934 - M30115

SechskantmutterDIN 985 - M12816

SpannstiftISO 8752 - 8 x 40417

SpannstiftISO 8752 - 10 x 50418

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Stratos S links komplett

075634 llenzer 09.04.2020

  

  

  

6

8

1

1

7

2

2

14

16

14

13

18

18

11

13

18

10

18

13

16

3

8

17

12

17

5

17

12

4

15

13

9



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerblech Zinkenfeld Feingrubber00185241

Beilagscheibe  50 t=3005378122

Bolzen 25x10002433813

Gabelkopf M30x3,5 Rechtsgewinde06639614

Bolzen D25 X4 Sternverteiler 06675415

Klapprahmen rechts Stratos S V202007566316

Koppelstange Stratos S V202007708517

Aufh ngung Zinkenfeld Stratos S V202007943428

Hydraulikzylinder 60x35 Hub: 100mm mit Bypass08941619

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a110

Bolzen D30 EA Verbindungsstange ScheibenrahmenEA12-230.180111

UnterlegscheibeDIN 125 - A 251012

UnterlegscheibeDIN 125 - A 31913

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 45814

SechskantmutterDIN 934 - M30115

SechskantmutterDIN 985 - M12816

SpannstiftISO 8752 - 8 x 40417

SpannstiftISO 8752 - 10 x 50418

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Stratos S rechts komplett

075662 llenzer 09.04.2020

  

  

  

8
7

13

18

13
18

10

2

2

14

1

16

1

16

14

6

18

18 13

11

12

5

4

15

17 8

17

3

12

17

13

9



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zinkenfeld links S450 6-balkig07934011
Zinkenfeld-Verbreiterung09256412
UnterlegscheibeDIN 125 - A 17243
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 40124
SechskantmutterDIN 985 - M16125

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zinkenfeld S500 links 6-balkig

098268 demeljanov 28.03.2022

  

  

  

2

1

435



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zinkenfeld rechts S450 6-balkig07934211
Zinkenfeld-Verbreiterung09256412
Abstellstütze Zinkenfeld09297913
Befestigungsplatte für Tragbock03-015.100.214
UnterlegscheibeDIN 125 - A 1345
UnterlegscheibeDIN 125 - A 17246
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 10047
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 40128
SechskantmutterDIN 985 - M1249
SechskantmutterDIN 985 - M161210    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zinkenfeld S500 rechts 6-balkig

098270 demeljanov 28.03.2022

  

  

  

1

2

6

10 8

3

7

5

9

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsplatte f r Randblech links08119811

Schwenkteil Komet K10-015.22012

Haltearm langG02-015.25113

Randblech links Corona01688014

Gleitlager 28x32x3001-008.100025

Druckfeder 6x32x60G02-015.30016

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2917

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5018

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 619

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 90110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17111

SechskantmutterDIN 985 - M16112

SechskantmutterDIN 934 - M16213

SechskantmutterDIN 985 - M10214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35215

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 70116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Stratos S links V2020-3

081194 llenzer 15.07.2020

  

  

  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

16

14

15



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schwenkteil Komet K10-015.22011
Gleitlager 28x32x3001-008.100022
Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 613
Distanzbuchse für Gleitlager02-015.17514    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schwenkteil vormontiert

077977 LLenzer 06.12.2022

  

  

  

1

2

4

2

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsplatte f r Randblech rechts08121311

Schwenkteil Komet K10-015.22012

Haltearm langG02-015.25113

Randblech rechts Corona01715614

Gleitlager 28x32x3001-008.100025

Druckfeder 6x32x60G02-015.30016

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2917

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5018

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 619

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 90110

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17111

SechskantmutterDIN 985 - M16112

SechskantmutterDIN 934 - M16213

SechskantmutterDIN 985 - M10214

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35215

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 70116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Stratos S rechts V2020-3

081212 llenzer 15.07.2020

  

  

  

5

9

7

10

1

16

13

2

3

14

15

4

12

11

6

8

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stützradhalter Stratos S V202007310411

Komplettrad 20.5x8.00-1006658212

Stützrad Unterteil Stratos S V202007310513

Befestigungsplatte für Tragbock03-015.10014

Distanzscheibe für Radanschluss 5/67/11208952515

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5046

SechskantmutterDIN 985 - M1247

SechskantmutterDIN 985 - M1648

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1749

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stützrad Stratos S links V2020

073103 llenzer 09.04.2020

  

  

  

2

3
4

7

6

10

9

8

1

5

Stützrad Unterteil incl. 

Radmuttern M14x1,5 DIN 74361



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stützradhalter Stratos S V202007310411

Komplettrad 20.5x8.00-1006658212

Stützrad Unterteil Stratos S V202007310513

Befestigungsplatte für Tragbock03-015.10014

Distanzscheibe für Radanschluss 5/67/11208952515

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5546

SechskantmutterDIN 985 - M1247

SechskantmutterDIN 985 - M1648

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1749

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stützrad Stratos S rechts V2020

074451 llenzer 09.04.2020

  

  

  

3

2

6

4

7

1

8

10

9

5

Stützrad Unterteil incl. 

Radmuttern M14x1,5 DIN 74361



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Distanzbuchse für Messerschienenaufhängung02-010.19041
PVC HandgriffG02-011.14512
Zugfeder03-008.40023
Klappstecker_500154954
Striegelzinken gerade Ø12005150235
Stecker für Striegel00536456
Abstandsblech00801447
Halteblech für Striegelzinken010098238
Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)02020349
Striegelrohr Corona 2,5m067604110
Klemmwinkel Striegelmodul069047411
Tragarm für Striegelmodul077378212
Scheibe für Lagerung Striegelmodul079838413
Striegelrohr082451114
Bügelschraube M12x51x87083283415
Bügelschraube für Striegelzinken0922602316
Halteplatte für Striegelmodul092820217
Arm kpl.092823218
Koppelstange098453119
Arm mit Federhebel kpl.098852220
Spannschloss DIN 1478 M12098952221
Abstandsblech mit Hebel098962422
UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,4823
UnterlegscheibeDIN 125 - A 13824
UnterlegscheibeDIN 125 - A 15425
UnterlegscheibeDIN 125 - A 171426
UnterlegscheibeDIN 125 - A 21827
UnterlegscheibeDIN 125 - A 25828
SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 40429
SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 50430
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55231
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 60432
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 130433
SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 120434
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 55235
SechskantmutterDIN 985 - M8836
SechskantmutterDIN 985 - M102337
SechskantmutterDIN 985 - M12838
SechskantmutterDIN 985 - M14239
SechskantmutterDIN 985 - M16640
SechskantmutterDIN 985 - M20441
SechskantmutterDIN 985 - M24442
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,52343
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26544    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelmodul S500 links

077294 llenzer 24.01.2022

  B LLenzer 02.05.2022 

  

  

4

6

9

11

12

13

15

18

23

24

28

29

33

34

32

36

38

41

42

44

27

17

26
1

26
40

37

43

8

16

5

3

25

39

35

21

14

10

7

7

31

26

22

13
30

40
26

20

19

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Distanzbuchse für Messerschienenaufhängung02-010.19041
PVC HandgriffG02-011.14512
Zugfeder03-008.40023
Klappstecker_500154954
Striegelzinken gerade Ø12005150225
Stecker für Striegel00536456
Abstandsblech00801447
Halteblech für Striegelzinken010098228
Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)02020349
Klemmwinkel Striegelmodul069047410
Tragarm für Striegelmodul077378211
Scheibe für Lagerung Striegelmodul079838412
Striegelrohr082451213
Bügelschraube M12x51x87083283414
Bügelschraube für Striegelzinken0922602215
Halteplatte für Striegelmodul092820216
Arm kpl.092823217
Koppelstange098453118
Arm mit Federhebel kpl.098852219
Spannschloss DIN 1478 M12098952220
Abstandsblech mit Hebel098962421
UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,4822
UnterlegscheibeDIN 125 - A 13823
UnterlegscheibeDIN 125 - A 15424
UnterlegscheibeDIN 125 - A 171425
UnterlegscheibeDIN 125 - A 21826
UnterlegscheibeDIN 125 - A 25827
SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 40428
SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 50429
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55230
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 60431
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 130432
SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 120433
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 55234
SechskantmutterDIN 985 - M8835
SechskantmutterDIN 985 - M102236
SechskantmutterDIN 985 - M12837
SechskantmutterDIN 985 - M14238
SechskantmutterDIN 985 - M16639
SechskantmutterDIN 985 - M20440
SechskantmutterDIN 985 - M24441
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,52242
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26543

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelmodul S500 rechts

077583 llenzer 24.01.2022

  B LLenzer 02.05.2022 

  

  

41

27

33

32

11

17

34

31

1

25

39
25

16

3723

28

12

10

14
22

35

9

8

42

36

15

5

3
40

26

20
24

38

4

19

6

43

7

7

30

25
21

12
29

25
39

13

13

18

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Komplettrad 18 x 8.50 - 808160011
Distanzscheibe für Radanschluss 4/60/10008348412
Stützradhalter rechts gerade geschraubt09451313
Achsstummel 4xM12x1,5 Ø57/Ø10009449114
Klemmplatte077484.115
Distanzplatte Stützrad101090113
SechskantmutterDIN 985 - M2046
UnterlegscheibeDIN 125 - A 2187
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 17048
UnterlegscheibeDIN 125 - A 1549
SechskantmutterDIN 985 - M14410
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65411

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stützrad rechts gerade kpl.

094583 demeljanov 28.03.2022

  B LLenzer 13.10.2022 

  

  

8

7

5

7

6

9

11

4

10

2
1

3

Achsstummel incl. Rad-
muttern M12x1,5 DIN 74361

Distanzplatte nur bei 
Ausstattung mit Federzinken 
montieren - ohne Platte M14 x 45

3

13



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Komplettrad 18 x 8.50 - 808160011
Distanzscheibe für Radanschluss 4/60/10008348412
Achsstummel 4xM12x1,5 Ø57/Ø10009449113
Klemmplatte077484.114
Distanzplatte Stützrad101090113
SechskantmutterDIN 985 - M2045
UnterlegscheibeDIN 125 - A 2186
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 17047
Stützradhalter links gekröpft geschraubt09448318
UnterlegscheibeDIN 125 - A 1549
SechskantmutterDIN 985 - M14410
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65411

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stützrad links gekröpft kpl. 

094589 demeljanov 28.03.2022

  B LLenzer 04.10.2022 

  

  

1
2

3

11

9

7

6

4

6

5

Achsstummel incl. Rad-
muttern M12x1,5 DIN 74361

13

Distanzplatte nur bei 
Ausstattung mit Federzinken 
montieren - ohne Platte M14 x 45

8

10



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Befestigungsrohr Beleuchtungshalter08016211

Innenteil Beleuchtungshalter Stratos S V202008015212

Arm Beleuchtungshalter links08015513

Arm Beleuchtungshalter rechts08063814

BeleuchtungsrahmenG02-016.20025

LED Beleuchtung KERNER 606644516

LED Kabelsatz KERNER HK406642317

UnterlegscheibeDIN 125 - A 10,5228

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1799

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 50210

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 85211

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 100112

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25813

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50414

SechskantmutterDIN 985 - M101015

SechskantmutterDIN 985 - M16716

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5817

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17418

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungs Stratos S kpl. V2020

080151 llenzer 16.10.2020

  

  

  

1

2

3

4

5

6

8

9

9

11

12

13

10

14

15

15

16

16

17

18

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Abstellfu  vorne kpl.08244121

Halter f r Abstellst tze08244011.1

St tze f r AbstellfuKA09-005.25111.2

SteckerKA09-005.240b11.3

Klappstecker_500154911.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7511.5

SechskantmutterDIN 985 - M1211.6

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1731.7

SechskantmutterDIN 985 - M1631.8

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5021.9

SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  5011.10

Abstellfu  Striegelarm kpl.09454522

Muffe f r Abstellfu  Striegelarm09454312.1

St tze f r AbstellfuKA09-005.25112.2

B gelschraube M12-62-11500184322.3

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1342.4

SechskantmutterDIN 985 - M1252.5

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2512.6

SteckerKA09-005.240b12.7

Klappstecker_500154912.8    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Satz Zusatz-Abstellf e Stratos S 6-balkig

096794 llenzer 24.01.2022

  

  

  

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.5

2.3
2.2

2.6

2.4

2.5

2.7

2.1

2.8



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halteblech für Hammer08178511
Hammer mit Kunststoff-/Aluminiumeinsatz08178112
Klappstecker 9x63mm08197613

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hammer inkl. Halteblech kpl.

081787 CMaier 19.08.2020

  

  

  

1

2 3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNR.MENGEOBJEKT

Hydraulik Montage Kit Stratos S Klappen09041011

Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL08 XVRNW06HL3/8ED01379541.1

Schneidring mit O-Ring SRDO12V00278941.2

berwurfmutter L12 M18x1,5 UEMNW10L00279041.3

Doppelmutter DKOL12 DKOL12 DMONW10L00236841.4

2-Wege-Kugelhahn Block DN10 CEL12 VZ BKHL10VZ01377821.5

Schwenkversch. DF 90  AGR3/8" CEL12 XSDRNW10HL02846081.6

Hydraulikschlauch PHD206 / 748 mm AOL AOL9008958421.7

Hydraulikschlauch PHD206 / 868 mm AOL AOL9008958521.8

Schottverschraubungsstutzen CEL08 XSVNW06HL00229321.9

Hydraulikschlauch PHD206 / 3054 mm AOL AOL08958621.10

Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL08 02609121.11

Verschraubungsstutzen T DKOL08 CEL08 XVETNW06HL08338821.12

Kennfixx Griffst ck Einklappen kpl00737312

Kennfixx Griffst ck Ausklappen kpl00737413

Senkbremsventil dw. IGR3/8" 350bar HKV2290A60000700924

Hydraulikrohr mit Dehnbogen 0  PR12-1,5VZ02846825

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik Stratos S Klappen

083075 llenzer 22.10.2020

  

  

  

1.61.21.61.41.6

1.141.5

1.12

1.6 1.2 1.6 1.4 1.6

1.1 4 1.5

1.81.8

5 51.3 1.7 1.31.7

1.121.9

1.111.11

1.101.10

2 3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Hydraulik Montage Kit Stratos S Tiefenverstellung09040811

Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL08 XVRNW06HL3/8ED013795121.1

Verschraubungsstutzen 90  DKOL08 CEL08 XVEWONW06HL01375321.2

Doppelmutter DKOL08 DKOL08 DMONW06L08171521.3

2-Wege-Kugelhahn BHKL06VZ08011621.4

Hydraulikschlauch PHD-206 x 538 AOL AOL 10 9008063121.5

Sperrblock 3/8"00234611.6

Drosselr ckschlagventil einst. IGR1/4" DRV1700-1/402053221.7

Einschraubverschraubung XVR NW06 HL01375621.8

Hydraulikschlauch PHD206 / 2932 mm AOL 90 AOL9008957811.9

Hydraulikschlauch PHD206 / 1308 mm AOL AOL9008957911.10

Hydraulikschlauch PHD206 / 1508 mm AOL AOL9008958111.11

Einschrauber AGR1/4"-WD DKOL08 AOVRNW06LED02053321.12

Hydraulikschlauch PHD206 / 2354 mm AOL AOL08958221.13

Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL08 02609121.14

Kennfixx Griffst ck Arbeitstiefe flach kpl00737912

Kennfixx Griffst ck Arbeitstiefe tief kpl00737813

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik Stratos S Tiefenverstellung

079406 llenzer 09.12.2020

  

  

  

32

1.14 1.14

1.13 1.13

1.8 1.8

1.71.7

1.12 1.12

1.11 1.1 1.6 1.10

1.21.3 1.2 1.3

1.41.4

1.1 1.11.5 1.5

1.9

Anschl sse zur 

Ansicht getauscht
Anschl sse zur 

Ansicht getauscht



 

 

 

Kerner Maschinenbau GmbH  Gewerbestraße 3  89344 Aislingen 

Telefon 0 90 75/95 21-0  Telefax 0 90 75/95 21-20 

 

 


